平成 28 年 12 月 21 日

各 位

連結子会社の解散および清算に関するお知らせ

当社は、平成 28 年 12 月 21 日開催の取締役会において、当社の連結子会社であるエナリス PV

パワー合同会社を解散および清算することについて決議しましたので、お知らせいたします。

記

１．解散および清算の理由

  当社グループにおける経営資源の集中を進めるため、本子会社の業務を当社で引き継ぐこと

から、解散することを決定いたしました。今後、法令等に基づく必要な手続きが完了次第、清

算完了となる予定です。

２．当該子会社の概要

名  称 エナリス PV パワー合同会社

所 在 地        東京都足立区千住一丁目４番１号東京芸術センター

主 な 事 業 内 容 太陽光発電施設管理

資 本 金 100 千円

設 立 年 月 日 平成 26 年２月

議 決 権 所 有 割 合 株式会社エナリス 100％

直 近 の 経 営 成 績

（平成 27年 12 月期）

純 資 産 -18  百万円

総 資 産 36 百万円

売 上 高                196 百万円

営 業 利 益 -15  百万円

経 常 利 益 -17  百万円

親会社株主に帰属する

当 期 純 利 益

-18  百万円

３．今後の見通し

本件による平成 28年 12 月期連結業績予想に与える影響は軽微であります。

以 上

会 社 名 株 式 会 社 エ ナ リ ス

代表者名 代表取締役社長 小 林 昌 宏

（コード番号：6079 東証マザーズ）

問合せ先 コーポレートコミュニケーション室長  白 土 朋 之

        （TEL. 03-5284-8326）